sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose);
2. Pasirašydamas pateiktą pasiūlymą patvirtinu, kad originalūs dokumentai, popierinių dokumentų

kopijos ir kitomis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 
Kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais): 1.050,00 Eur (vienas tūkstantis penkiasdešimt Eur 00 ct.) 
PVM sudaro (skaičiais ir žodžiais): 0,00 Eur (nulis Eur 00 ct.) 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, 
dėl kurių PVM nemokamas: Pagal 2002 m. kovo 5 d. Lietuvos Respublikos Pridėtinės vertės